3.2. Znenie článku II, odsek 1 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:  

„Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje sumu 2 364 625,46 EUR (slovom dva milióny tristošesťdesiatštyritisíc 

šesťstodvadsaťpäť EUR a štyridsaťšesť centov)  

b) výška celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje sumu  

2 087 541,91 EUR (slovom   dva milióny osedemdesiatsedemtisíc päťstoštyridsaťjeden 

EUR a deväťdesiatjeden centov), čo predstavuje 88,28  % z celkových investičných

[...]

prestavuje 0,00 % celkovej výšky celkových oprávnených výdavkov uvedených 

v písm. b) tohto odseku Zmluvy.“  

3.3.  Znenie článku II, odsek 2 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:  

„NFP sa skladá: 

a) z príspevku Európskeho fondu regionálneho rozvoja vo výške 1 774 410,62 

EUR   (slovom: jeden milión sedemstosedemdesiatštyritisíc štyristodesať EUR 

a šesťdesiatdva centov), čo predstavuje 85 % z maximálnej výšky NFP; a 

b) z príspevku zo štátneho rozpočtu vo výške 313 131,28 EUR (slovom: 

tristotrinásťtisíc stotridsaťjeden EUR a dvadsaťosem   centov ), čo predstavuje 

15 % z maximálnej výšky NFP.  

3.4. Znenie článku II, odsek 3 prvá veta Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: 

„Prijímateľ zabezpečí financovanie výdavkov neoprávnených na financovanie nad